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Kyle Kuzma, #UGGSeason'da UGG® Tasman Weather Hybrid modelini tercih eden trend 

takipçisi son isim oldu. Geçtiğimiz günlerde 2024 NBA Finalleri MVP'si ve Boston Celtics 

takımı şutörü Jaylen Brown, Detroit Pistons'a karşı oynadıkları maç öncesinde Detroit, 

Michigan'da Siyah Tasman Weather Hybrid modeliyle görüntülendi. Geçtiğimiz yıl Jaylen, 

NYFW sırasında Chestnut/Orange renk kombinasyonundaki Tasman Weather Hybrid modelini 

şık bir şekilde kombinlemişti. Model Fai Khadra ise yakın arkadaşı Kendall Jenner ile birlikte 

ABD Açık Tenis Şampiyonası Erkekler Finali'ne katılırken aynı modeli şık bir şekilde 

kombinlemeyi tercih etti. NBA Philadelphia 76ers yıldızı Jared McCain de UGG® Tasman 

Weather Hybrid ile görüldü. Paralimpik Altın Madalyalı Hunter Woodhall ise, Paris’teki 

Paralimpik Oyunlarının ardından kişisel Instagram hesabında bir çift Tasman Weather Hybrid ile 

#UGGSeason'a katıldı. 
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Yağmurlu veya güneşli havada, tarzınızdan ödün vermeden dışarı çıkmak için Tasman Weather 

Hybrid'a her zaman güvenebilirsiniz. Su geçirmez süet ve dikişli yapısı ile birlikte rahat 

UGGplush™ geri dönüştürülmüş yün astarıyla Tasman Weather Hybrid, hafif bir terlik hissi veren, 

kolayca girilebilen bir siluete sahiptir. Dış taban, yağmur suyuyla beslenen yenilenebilir şeker 

kamışından yapılmıştır ve ıslak koşullar için kalıcı, cesur bir “Big Sky” denecek kadar çarpıcı bir 

mavi renkli galoşa sahiptir. 

 

UGG® Hakkında 

 

1978 yılında Kaliforniya kıyısında Avustralyalı bir sörfçü tarafından kurulan UGG®, ikonik 

Classic botuyla tanınan küresel bir yaşam tarzı markasıdır. İlk olarak Hollywood kraliyet ailesi, 

moda editörleri ve ardından dünya tarafından giyilen UGG®, kalite ve işçiliğe tavizsiz bir tutumla 

ayakkabı, giyim, aksesuar ve ev eşyaları tasarlıyor ve satıyor. Yıllık satışlarda 2 milyar doların 

üzerinde gelir elde eden UGG®, dünya çapında en iyi perakendecilerle ortaklık kuruyor. Marka; 

New York, San Francisco, Los Angeles, Paris, Londra, Tokyo, Şanghay ve Pekin gibi önemli 

pazarlarda konsept ve outlet mağazalarına sahip. 
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